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
13h20 Pague menos sempre bem

13h50 Vídeos incríveis

15h10 Band esporte clube

16h40 Sessão livre

18h45 3º tempo

20h20 Só risos

21h15 Pânico na Band

00h15 Canal livre

01h20 Band entrevista

01h50 Só risos

02h15 Glee

03h00 Igreja Universal

FILMESDEHOJE PROGRAME-SE

Minha
Brasília
coloca a
capital
como
protagonist
a nas telas
daBand
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DOCUMENTÁRIO
Ascolheitasdo futuro
(TVBrasil, 14h20)
FFrraannççaa..  22001122..  5500  mmiinn..  O documentário apresentado
dirigido pela jornalista Marie-Monique Robin
defende que é possível uma agricultura sem
pesticidas. Com isso, ela apresenta alternativas de
agricultura familiar e agroecologia, mostrando
como vários agricultores ao redor do mundo
conseguem plantar sem o uso de agrotóxicos.

COMÉDIA
Os três patetas 
(Globo, 15h15)
EEUUAA..  22001122..  9922mmiinn.. A nova versão do clássico da
comédia norte-americana reúne os três
patetas, Moe, Larry e Curly, em uma aventura
para tentar salvar o orfanato em que
cresceram. Ao mesmo tempo, são investigados
em uma trama de assassinato e como estrelas
de um reality show televisivo.

DOCUMENTÁRIO
Uma banda de Oruro 
(TV Brasil, 0h)
BBoollíívviiaa..  22001166..  5544  mmiinn.. Os membros da banda
Continental de Oruro ganham a vida se
apresentando em festas folclóricas da cidade.
Apesar do descontentamento dos artistas com a
situação econômica do país e com o regente do
conjunto, a amizade resiste, e eles fazem graça dos
problemas da miséria.

COMÉDIA
A verdade nua e crua 
(Globo, 0h38)
EEUUAA..  22000099..  9966  mmiinn.. Abby Richter (Katherine Heigl) é
produtora solteira de um programa matutino. Com
problemas emocionais, ela acaba conhecendo Mike
Chadway (Gerard Butler), um “especialista” em
relações românticas. Ele diz saber o que os homens
e as mulheres realmente procuram em um
relacionamento.

DRAMA
Gosto de cereja
(TV Brasil, 1h)
IIrrãã..  11999977..  9988  mmiinn.. Sr. Badii é um homem de meia
idade que quer morrer. Em sua jornada para
conhecer alguém que o enterre e confirme que
está morto, o protagonista pede a várias pessoas
que façam esse favor, mas recebe respostas
negativas sempre com diferentes justificativas.

AÇÃO
Temporada de caça 
(Globo, 2h01)
EEUUAA//BBééllggiiccaa..  22001133..  9911  mmiinn..  O americano Benjamin
Ford é um veterano de guerra que decide morar
em uma isolada cabana na floresta para esquecer
os traumas dos anos de batalha. Mas, ao encontrar
o militar Emil Kovac, Ford é obrigado a acertar as
contas do passado. A partir desse encontro, eles
começam um violento combate físico e psicológico.

COMÉDIA
Quase irmãos 
(Globo, 3h16)
EEUUAA..  22000088..  9988  mmiinn.. Brendan Huff e Dale Doback
são dois quarentões que moram com os pais. Em
uma palestra, a mãe de Brendan e o pai de Dale
se conhecem e decidem se casar, fazendo com
que os quatro comecem a morar na mesma casa.
Os filhos não se dão bem e os pais já não os
querem mais dentro de casa.
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Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 23 de outubro de 2016

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTU-
NIDADE ÚNICA! Vende 
exc. Casa em cond. De 
alto padrão, reforma-
da e ampliada c/ 200 
m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de 
lazer c/ churr. (privati-
vo). Vende-se c/ móveis 
projetados. Não perca 
tempo! Venha conferir! 
3227-3099 / 9973-4073 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alugar, 
passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2087  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br

ARAÇAGY CA000124 - Ven-
de-se casa duplex no Al-
phaville,  c/1 ste master 
e 2 semi-suítes,coz., dce, 
vagas de garagem VEN-
DA 420.000,00 TR: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

ARAÇAGY - AP000140 
Vendo casas em cond. fe-
chado no Freedom Resi-
dence, c/3 qrtos, 113m², 
mais de 10 itens de lazer. 
R$ 279.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/3181-4600/ 2108-2960

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.americana, 
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